בהתחשב בכל האמור לעיל, עוצמת הראיות לכאורה, עוצמת עילות המעצר, אופי העבירות, נסיבות ביצוען, ונסיבותיו
האישיות של המשיב, אני מורה על שחרורו בתנאים הבאים:

1. הפקדה בסך 10,000 ₪.
2. ערבות עצמית וצד ג' בסך 20,000 ₪ כל אחת.

3. איסור יצירת קשר, ישיר או עקיף עם מי מהמעורבים.
4. אני אוסר על המשיב להתקרב מרחק 500 מטר לאחד המעורבים.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשע"ט, 22 ינואר 2019, במעמד הצדדים.